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Tab. 1 Grunty Skarbu Państ. w zarządzie LP - bez współwłaności

Wartość (ha)

Nazwa jednostki Powierzchnia ogółem Gr.leśne ogółem (3+9) Lasy razem (4+5+7) Grunty zalesione Grunty niezalesione w tym do 
odnowienia

Gr.związ. z 
gosp.leśną

w tym szkółki leśne Gr. zadrzew.i zakrzew

1 2 3 4 5 6 7 8 9

CSSLP 11,04 3,22 3,22 3,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osie 18 391,61 17 203,66 17 197,41 16 314,82 336,32 316,19 546,27 12,48 6,25

Lutówko 10 053,95 9 237,16 9 228,51 8 965,81 62,25 20,86 200,45 13,75 8,65

Szubin 25 544,04 24 542,44 24 536,63 23 209,88 723,76 532,95 602,99 18,80 5,81

Trzebciny 16 611,15 15 866,58 15 862,18 15 120,86 251,12 198,85 490,20 9,39 4,40

Golub-Dobrzyń 17 615,71 16 424,10 16 415,42 15 939,74 116,78 66,32 358,90 20,02 8,68

Dąbrowa 19 124,18 18 168,60 18 163,83 17 232,55 423,00 305,87 508,28 16,68 4,77

Rytel 17 540,55 16 660,09 16 655,45 13 675,42 2 518,13 2 426,23 461,90 15,11 4,64

Woziwoda 14 833,11 14 201,41 14 199,26 13 533,14 296,66 269,90 369,46 11,51 2,15

Bydgoszcz 15 917,44 15 425,44 15 420,36 14 884,21 158,66 130,23 377,49 12,98 5,08

Gołąbki 14 873,45 14 016,04 14 009,08 13 418,15 270,89 235,68 320,04 18,95 6,96

Jamy 18 881,78 17 947,74 17 933,08 17 368,96 126,92 49,22 437,20 11,63 14,66

Runowo 12 533,94 11 259,42 11 258,94 10 294,19 786,14 696,01 178,61 8,89 0,48

Włocławek 24 984,45 24 025,40 24 023,01 22 980,33 380,33 264,48 662,35 13,63 2,39

Żołędowo 11 924,88 11 556,96 11 546,54 10 983,51 193,88 157,56 369,15 12,61 10,42

Miradz 8 820,81 8 270,98 8 266,52 8 048,79 42,93 15,65 174,80 15,59 4,46

Przymuszewo 18 682,28 17 788,24 17 783,36 16 256,10 990,46 923,32 536,80 13,10 4,88

Różanna 11 304,75 11 010,06 11 008,49 10 591,26 157,94 137,27 259,29 9,93 1,57

Biuro RDLP Toruń 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Toruń 14 452,52 13 912,49 13 906,26 13 331,89 224,21 187,17 350,16 9,97 6,23

Brodnica 21 186,35 20 021,24 20 015,75 19 358,92 120,05 38,42 536,78 14,69 5,49

Solec Kujawski 14 963,73 14 240,88 14 239,96 13 211,96 633,80 362,01 394,20 7,28 0,92

Tuchola 15 059,31 14 440,30 14 440,30 13 680,65 375,99 305,83 383,66 19,73 0,00

Dobrzejewice 20 908,84 19 961,15 19 953,29 19 126,96 339,51 323,37 486,82 18,52 7,86

Gniewkowo 22 781,24 21 670,35 21 586,46 17 314,69 3 556,89 262,51 714,88 11,06 83,89

Zamrzenica 20 782,00 19 411,84 19 406,09 18 461,94 444,58 402,03 499,57 11,12 5,75
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Czersk 14 466,45 13 637,45 13 633,51 12 591,53 701,04 645,40 340,94 17,65 3,94

Skrwilno 20 138,57 19 141,15 19 127,12 18 466,68 254,12 175,84 406,32 13,81 14,03

Cierpiszewo 14 026,90 13 804,80 13 804,33 13 224,37 196,85 188,82 383,11 13,22 0,47

 456 415,43 433 849,19 433 624,36 407 590,53 14 683,21 9 637,99 11 350,62 372,10 224,83
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Wartość (ha)

Grunty rolne ogółem 
(11+20)

Użytki rolne - r-m 
(12 do 19)

w tym: grunty orne sady łąki pastwiska gr. rolne zabudow. gr. pod stawami gr. pod rowami Zadrz. i zakrz na 
uż.roln.

Nieużytki

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

0,31 0,31 0,00 0,00 0,00 0,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766,74 327,13 105,07 0,44 131,70 84,97 0,00 0,00 4,27 0,68 439,61

590,41 368,08 161,37 0,00 183,64 22,61 0,00 0,00 0,46 0,00 222,33

864,16 591,06 356,40 5,36 124,70 96,26 0,42 5,75 2,17 0,00 273,10

551,29 366,93 183,79 0,00 98,17 81,39 0,00 0,00 3,58 0,00 184,36

690,71 593,82 257,46 0,00 176,35 151,72 1,14 0,00 4,66 2,49 96,89

596,38 376,94 193,99 3,28 79,12 98,25 0,00 0,00 1,89 0,41 219,44

611,91 533,55 347,25 0,00 109,02 73,26 0,65 0,00 2,09 1,28 78,36

284,36 195,01 74,36 0,00 91,09 27,73 0,00 0,00 1,83 0,00 89,35

238,90 206,08 101,87 0,00 51,39 42,82 0,00 0,00 9,95 0,05 32,82

718,09 277,93 247,36 0,00 9,70 13,20 0,00 0,00 7,67 0,00 440,16

394,56 325,66 265,52 0,00 20,04 37,96 0,00 0,00 2,14 0,00 68,90

774,75 486,71 205,45 0,73 235,67 41,21 0,00 0,00 2,75 0,90 288,04

473,97 392,23 123,45 2,20 201,61 61,32 0,00 0,00 3,65 0,00 81,74

176,87 154,74 89,55 0,82 34,70 27,79 0,16 0,00 1,45 0,27 22,13

449,77 122,27 104,32 1,39 4,09 8,91 0,00 0,00 3,56 0,00 327,50

687,57 515,32 198,88 0,00 178,75 134,07 0,35 0,00 3,27 0,00 172,25

214,13 103,72 78,04 0,00 11,36 14,32 0,00 0,00 0,00 0,00 110,41

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366,56 289,86 156,68 4,20 76,48 47,44 0,29 2,76 2,01 0,00 76,70

616,84 301,04 166,43 3,05 74,55 55,63 1,02 0,00 0,05 0,31 315,80

383,85 368,77 188,51 0,00 95,69 76,58 0,00 0,00 6,57 1,42 15,08

362,79 221,15 65,55 0,00 85,95 67,77 0,18 0,00 1,26 0,44 141,64

507,31 318,96 118,58 0,00 117,86 75,64 1,79 0,54 4,55 0,00 188,35

818,94 618,82 489,70 3,65 88,19 36,54 0,00 0,00 0,74 0,00 200,12

619,21 552,49 337,64 0,00 167,43 43,14 0,00 2,50 1,78 0,00 66,72

717,69 341,15 164,84 0,00 149,44 23,25 0,00 0,00 3,62 0,00 376,54

978,35 447,39 192,09 1,76 158,39 91,59 1,79 0,00 0,87 0,90 530,96
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194,16 188,46 72,78 0,00 48,07 52,68 0,00 0,00 6,16 8,77 5,70

14 650,58 9 585,58 5 046,93 26,88 2 803,15 1 588,36 7,79 11,55 83,00 17,92 5 065,00
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Wartość (ha)

Grunty zabudowane i 
zurbanizowane r-m

w tym: użytki kopalne gr. wyłączone z produkcji tereny komunikacyjne Użytki ekologiczne Grunty pod wodami Tereny różne Z gr. nieleśnych do 
zalesienia

21 22 23 24 25 26 27 28

7,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,91 0,00 0,15 3,58 316,04 67,48 30,78 0,00

3,97 0,00 0,44 3,49 211,36 3,02 8,03 0,00

6,62 0,00 0,00 1,92 107,05 12,29 11,48 0,22

14,92 0,00 0,00 12,90 113,34 14,03 50,99 0,00

5,15 3,02 0,34 0,50 481,30 12,40 2,05 20,82

23,29 0,00 0,99 9,77 191,75 60,51 83,65 0,00

15,46 0,00 0,21 9,34 246,93 3,79 2,37 0,00

3,14 0,00 0,00 0,42 321,18 22,35 0,67 0,00

4,13 0,00 0,25 2,38 158,57 11,10 79,30 0,00

11,95 0,00 2,26 1,45 40,73 66,55 20,09 0,44

3,85 0,00 0,00 0,54 486,98 12,63 36,02 0,00

6,12 0,00 0,36 5,23 459,09 15,87 18,69 0,00

22,72 0,00 0,68 10,93 293,30 90,96 78,10 0,41

42,33 0,00 6,82 14,41 61,67 46,89 40,16 0,00

8,20 0,00 0,01 3,53 77,12 9,99 4,75 49,95

3,71 0,00 0,12 0,22 141,71 38,56 22,49 0,00

20,47 0,00 0,00 1,46 44,10 0,00 15,99 0,00

0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,25 0,00 0,72 15,15 103,95 10,05 37,22 0,41

21,54 0,06 0,00 2,56 402,47 80,08 44,18 51,74

11,62 0,00 4,31 1,69 207,63 3,84 115,91 2,03

4,34 0,00 0,00 0,63 216,49 8,72 26,67 0,00

16,32 0,00 0,11 8,77 297,75 42,38 83,93 0,00

19,64 0,00 0,00 4,60 178,93 61,63 31,75 1,77

21,44 0,00 0,05 0,81 584,62 131,39 13,50 0,00

1,11 0,00 0,47 0,10 61,89 22,03 26,28 0,00

3,65 0,00 0,00 0,12 0,00 3,69 11,73 19,71
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1,62 0,00 0,10 0,54 26,32 0,00 0,00 0,00

334,38 3,08 18,39 117,04 5 832,27 852,23 896,78 147,50
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Tab. 2 Grunty własn. Sk. Państ. wraz z gr. we współwłasności (zredukowane)

Nazwa jednostki Powierzchnia ogółem Gr.leśne ogółem (3+9) Lasy razem (4+5+7) Grunty zalesione Grunty niezalesione w tym do 
odnowienia

Gr.związane z 
gosp.leśną

w tym szkółki leśne Gr.zadrzew. i zakrzew.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

CSSLP 11,04 3,22 3,22 3,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Lutówko 10 053,95 9 237,16 9 228,51 8 965,81 62,25 20,86 200,45 13,75 8,65

Trzebciny 16 611,15 15 866,58 15 862,18 15 120,86 251,12 198,85 490,20 9,39 4,40

Osie 18 391,63 17 203,66 17 197,41 16 314,82 336,32 316,19 546,27 12,48 6,25

Szubin 25 544,04 24 542,44 24 536,63 23 209,88 723,76 532,95 602,99 18,80 5,81

Golub-Dobrzyń 17 616,82 16 424,10 16 415,42 15 939,74 116,78 66,32 358,90 20,02 8,68

Dąbrowa 19 124,18 18 168,60 18 163,83 17 232,55 423,00 305,87 508,28 16,68 4,77

Rytel 17 540,55 16 660,09 16 655,45 13 675,42 2 518,13 2 426,23 461,90 15,11 4,64

Bydgoszcz 15 917,78 15 425,44 15 420,36 14 884,21 158,66 130,23 377,49 12,98 5,08

Woziwoda 14 833,11 14 201,41 14 199,26 13 533,14 296,66 269,90 369,46 11,51 2,15

Żołędowo 11 924,91 11 556,96 11 546,54 10 983,51 193,88 157,56 369,15 12,61 10,42

Różanna 11 304,76 11 010,06 11 008,49 10 591,26 157,94 137,27 259,29 9,93 1,57

Przymuszewo 18 682,28 17 788,24 17 783,36 16 256,10 990,46 923,32 536,80 13,10 4,88

Gołąbki 14 873,55 14 016,04 14 009,08 13 418,15 270,89 235,68 320,04 18,95 6,96

Runowo 12 533,94 11 259,42 11 258,94 10 294,19 786,14 696,01 178,61 8,89 0,48

Miradz 8 820,81 8 270,98 8 266,52 8 048,79 42,93 15,65 174,80 15,59 4,46

Jamy 18 881,85 17 947,74 17 933,08 17 368,96 126,92 49,22 437,20 11,63 14,66

Włocławek 24 984,45 24 025,40 24 023,01 22 980,33 380,33 264,48 662,35 13,63 2,39

Toruń 14 452,59 13 912,49 13 906,26 13 331,89 224,21 187,17 350,16 9,97 6,23

Biuro RDLP Toruń 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Brodnica 21 186,35 20 021,24 20 015,75 19 358,92 120,05 38,42 536,78 14,69 5,49

Solec Kujawski 14 963,73 14 240,88 14 239,96 13 211,96 633,80 362,01 394,20 7,28 0,92

Tuchola 15 059,33 14 440,30 14 440,30 13 680,65 375,99 305,83 383,66 19,73 0,00

Dobrzejewice 20 909,08 19 961,15 19 953,29 19 126,96 339,51 323,37 486,82 18,52 7,86

Gniewkowo 22 781,49 21 670,35 21 586,46 17 314,69 3 556,89 262,51 714,88 11,06 83,89

Cierpiszewo 14 026,98 13 804,80 13 804,33 13 224,37 196,85 188,82 383,11 13,22 0,47

Zamrzenica 20 782,11 19 411,84 19 406,09 18 461,94 444,58 402,03 499,57 11,12 5,75

Czersk 14 466,45 13 637,45 13 633,51 12 591,53 701,04 645,40 340,94 17,65 3,94
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Skrwilno 20 138,57 19 141,15 19 127,12 18 466,68 254,12 175,84 406,32 13,81 14,03

 456 417,88 433 849,19 433 624,36 407 590,53 14 683,21 9 637,99 11 350,62 372,10 224,83
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Grunty rolne ogółem 
(11+20)

Użytki rolne r-
m(12:19)

w tym: grunty orne sady łąki pastwiska gr. rolne zabudow. gr. pod stawami gr. pod rowami Zadrz. i zakrz. na 
uż.roln.

Nieużytki

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

0,31 0,31 0,00 0,00 0,00 0,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590,41 368,08 161,37 0,00 183,64 22,61 0,00 0,00 0,46 0,00 222,33

551,29 366,93 183,79 0,00 98,17 81,39 0,00 0,00 3,58 0,00 184,36

766,74 327,13 105,07 0,44 131,70 84,97 0,00 0,00 4,27 0,68 439,61

864,16 591,06 356,40 5,36 124,70 96,26 0,42 5,75 2,17 0,00 273,10

690,71 593,82 257,46 0,00 176,35 151,72 1,14 0,00 4,66 2,49 96,89

596,38 376,94 193,99 3,28 79,12 98,25 0,00 0,00 1,89 0,41 219,44

611,91 533,55 347,25 0,00 109,02 73,26 0,65 0,00 2,09 1,28 78,36

238,90 206,08 101,87 0,00 51,39 42,82 0,00 0,00 9,95 0,05 32,82

284,36 195,01 74,36 0,00 91,09 27,73 0,00 0,00 1,83 0,00 89,35

176,87 154,74 89,55 0,82 34,70 27,79 0,16 0,00 1,45 0,27 22,13

214,13 103,72 78,04 0,00 11,36 14,32 0,00 0,00 0,00 0,00 110,41

687,57 515,32 198,88 0,00 178,75 134,07 0,35 0,00 3,27 0,00 172,25

718,09 277,93 247,36 0,00 9,70 13,20 0,00 0,00 7,67 0,00 440,16

774,75 486,71 205,45 0,73 235,67 41,21 0,00 0,00 2,75 0,90 288,04

449,77 122,27 104,32 1,39 4,09 8,91 0,00 0,00 3,56 0,00 327,50

394,56 325,66 265,52 0,00 20,04 37,96 0,00 0,00 2,14 0,00 68,90

473,97 392,23 123,45 2,20 201,61 61,32 0,00 0,00 3,65 0,00 81,74

366,56 289,86 156,68 4,20 76,48 47,44 0,29 2,76 2,01 0,00 76,70

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

616,84 301,04 166,43 3,05 74,55 55,63 1,02 0,00 0,05 0,31 315,80

383,85 368,77 188,51 0,00 95,69 76,58 0,00 0,00 6,57 1,42 15,08

362,79 221,15 65,55 0,00 85,95 67,77 0,18 0,00 1,26 0,44 141,64

507,31 318,96 118,58 0,00 117,86 75,64 1,79 0,54 4,55 0,00 188,35

818,94 618,82 489,70 3,65 88,19 36,54 0,00 0,00 0,74 0,00 200,12

194,16 188,46 72,78 0,00 48,07 52,68 0,00 0,00 6,16 8,77 5,70

619,21 552,49 337,64 0,00 167,43 43,14 0,00 2,50 1,78 0,00 66,72

717,69 341,15 164,84 0,00 149,44 23,25 0,00 0,00 3,62 0,00 376,54

978,35 447,39 192,09 1,76 158,39 91,59 1,79 0,00 0,87 0,90 530,96

14 650,58 9 585,58 5 046,93 26,88 2 803,15 1 588,36 7,79 11,55 83,00 17,92 5 065,00
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Grunty zabudowane i 
zurbanizowane r-m

w tym: użytki kopalne gr. wyłączone z produkcji tereny komunikacyjne Użytki ekologiczne Grunty pod wodami Tereny różne Z gr.nieleś. do 
zalesienia

21 22 23 24 25 26 27 28

7,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,97 0,00 0,44 3,49 211,36 3,02 8,03 0,00

14,92 0,00 0,00 12,90 113,34 14,03 50,99 0,00

6,93 0,00 0,15 3,58 316,04 67,48 30,78 0,00

6,62 0,00 0,00 1,92 107,05 12,29 11,48 0,22

6,26 3,02 0,34 0,50 481,30 12,40 2,05 20,82

23,29 0,00 0,99 9,77 191,75 60,51 83,65 0,00

15,46 0,00 0,21 9,34 246,93 3,79 2,37 0,00

4,47 0,00 0,25 2,38 158,57 11,10 79,30 0,00

3,14 0,00 0,00 0,42 321,18 22,35 0,67 0,00

42,36 0,00 6,82 14,41 61,67 46,89 40,16 0,00

20,48 0,00 0,00 1,46 44,10 0,00 15,99 0,00

3,71 0,00 0,12 0,22 141,71 38,56 22,49 0,00

12,05 0,00 2,26 1,45 40,73 66,55 20,09 0,44

6,12 0,00 0,36 5,23 459,09 15,87 18,69 0,00

8,20 0,00 0,01 3,53 77,12 9,99 4,75 49,95

3,92 0,00 0,00 0,54 486,98 12,63 36,02 0,00

22,72 0,00 0,68 10,93 293,30 90,96 78,10 0,41

22,32 0,00 0,72 15,17 103,95 10,05 37,22 0,41

0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,54 0,06 0,00 2,56 402,47 80,08 44,18 51,74

11,62 0,00 4,31 1,69 207,63 3,84 115,91 2,03

4,36 0,00 0,00 0,63 216,49 8,72 26,67 0,00

16,56 0,00 0,11 8,77 297,75 42,38 83,93 0,00

19,89 0,00 0,00 4,60 178,93 61,63 31,75 1,77

1,70 0,00 0,10 0,54 26,32 0,00 0,00 0,00

21,55 0,00 0,05 0,81 584,62 131,39 13,50 0,00

1,11 0,00 0,47 0,10 61,89 22,03 26,28 0,00

3,65 0,00 0,00 0,12 0,00 3,69 11,73 19,71

336,83 3,08 18,39 117,06 5 832,27 852,23 896,78 147,50
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Powierzchnia gruntów objęta księgami wieczystymi (dla gruntów ujętych w Tab. 2)

Wyszczególnienie Powierzchnia w ha

1 456 176,43


